

TESKON 2001 TESİSAT MÜHENDİSLERİNİ İZMİR'DE BULUŞTURMAYA HAZIRLANIYOR

Makina Mühendisleri Odası adına İzmir Şubesinin yürütücülüğünde, 3-6 Ekim 2001 tarihlerinde İzmir Efes Convention Center'da düzenlenecek olan V. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi hazırlık çalışmaları kapsamında Danışmanlar Kurulu Üyeleriyle İstanbul, Ankara ve İzmir'de bölgesel toplantılar gerçekleştirildi.

Toplantılara katılan Danışmanlar Kurulu Üyeleri, Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongrelerinin gelenekselleştiğini, kurumsal niteliğinin oluştuğunu, sektörün birlikte olma, paylaşabilme, birlikte üretme zemini olduğunu vurguladılar.

Odamız adına Şubemiz yürütücülüğünde 3-6 Ekim 2001 tarihlerinde İzmir Efes Convention Center'da düzenlenecek V. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi hazırlık çalışmaları büyük bir hızla sürdürülmektedir.

Konularında uzman 110 mühendis ve akademisyenin görev aldığı Kongre Danışmanlar Kurulu, Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongrelerinin; daha ileri bir çizgiye taşınması, sektördeki yeni gelişmelerin ve eksikliği farkedilen yeni konuların saptanması, Kongre çalışmalarına verilecek yönün Danışmanların görüş ve önerileri ile belirlenmesi amacıyla İzmir, Ankara ve İstanbul'da bölgesel toplantılar gerçekleştirdi.

Toplantılara katılan Danışmanlar Kurulu Üyeleri, Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongrelerinin gelenekselleştiğini, kurumsal niteliğinin oluştuğunu, sektörün birlikte olma, pay-

laşabilme, birlikte üretme zemini olduğunu vurguladılar. Düzenlenen toplantılarda öncelikli olarak ülkemizin içinde bulunduğu enerji darboğazında enerji tasarrufu, yapılarda enerjinin etkin kullanımı, merkezi ve bölgesel ısıtma, enerji yönetimi konularının Kongrede ağırlıklı olarak işlenmesi gerektiği vurgulandı. Yapı Denetimi Mevzuatı, Tesisat Mühendisliğinde Uzmanlık - Sertifikalandırma ve Uygulamada Karşılaşılan Sorunlar, Mezu - niyet Sonrası Meslek İçi Eğitim, Teknik Eleman Eğitimi konularının geniş olarak ele alınması gerektiği belirtildi. Yangın ve depremle ilgili standart ve normlar konularının da Kongre de yer alması gerektiği ifade edildi.

2001 yılında gerçekleştirilecek Teskon 2001'de ele alınacak bildiri konuları arasında "Hastane Tesisatları", "Alternatif Enerji Kaynakları ve Tesisatları", "HVAC Sistemlerinde Gürültü ve Titreşim", "İç Hava Kalitesi", "Deprem Güvenliği" gibi insan sağlığını doğrudan ilgilendiren konulara daha geniş yer verilmesi gerektiği vurgulandı.

Ankara, İstanbul ve İzmir'de düzenlenen toplantılara katılan Danışmanlar, Türkiye'nin standart ve normlara uygun olmayan, kalitesiz malzemelerden ve yanlış uygulamalardan dolayı tesisat malzemesi bakımından bir mezarlığa dönüştüğü, tesisat malzemelerinin uygulayıcısı olan teknik elemanların mutlaka iyi bir eğitimden geçirilmesi gerektiği, kalitesiz mallara karşı sıkı bir mücadele verilmesinin gerekliliği, tesisatlarda yapılan yanlışlıkların çoğu zaman insan sağlığını ve ekonomiyi olumsuz etkilediği ancak bunlara karşı bir yaptırım olmadığı konularında birleştiler.

Kongrede ağırlıklı olarak uygulamaya geçmiş projeleri içeren bildirilerin sunumu -

nun özendirilmesi gerektiği vurgulandı.

Toplantılarda ayrıca Kongre panellerinin belirlenmesinde uygulanacak yöntemler, otu-

mesi, kongrenin genel akış planı hakkında danışmanların görüş ve önerilerinin alındığını belirtti. İLKEN, "Danışmanlar Kurulu

rumların oluşturulması, sunumlarda dikkat edilecek konular, Kongrenin sosyal etkinlikle ri gibi birçok teknik ayrıntı hakkında Kongre Danışmanlarının görüşleri alındı.

Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. B. Zafer İLKEN; düzenlenen bölgesel Danışmanlar Kurulu Toplantılarında; Kongrede sunulacak bildiri konularının, düzenlenecek panel, kurs ve seminer konularının belirlen-

Üyelerimizin bölgesel dağılımı dikkate alınarak Ankara, İstanbul ve İzmir’de gerçekleştirilen toplantılarda oluşan görüş ve öneriler kongre çalışmalarına ışık tutacaktır; toplantılara katılarak görüşlerini bizlerle paylaşan danışmanlarımıza bir kez daha teşekkür ediyoruz” dedi.

TESKON 2001’de YENİLİKLERE DOĞRU...

• Makina Mühendisleri Odası adına İzmir Şubesi yürütücülüğünde İzmir’de beşinci kez düzenlenen ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ 2001’de; katılım, içerik ve organizasyon boyutlarında yakalanan başarı grafiğini yükseltmek hedefleniyor. Bu yönde çalışmalar yenilik ve geliştirme arayışları ile sürüyor.

Tesisat Sektöründe, Oda-Sanayi-Üniversite ilişki ve işbirliğini güçlendirmek, bilgi ve deneyim birikiminin en geniş platformda paylaşarak tartışılmasına ve geliştirilmesine katkıda bulunmak, uygulayıcı ve akademisyenleri biraraya getirerek çağdaş bilgi ve teknolojinin ülkemize kazandırılmasına öncülük etmek amacıyla düzenlenen Tesisat Mühendisliği Kongreleri bir sektör geleneğine dönüştü. Bu anlamda beşinci kongrenin hazırlıkları büyük bir titizlikle sürdürülmektedir.

Kongre Düzenleme ve Yürütme Kurulu’nun toplantıları, kendini her yönden geliştirmiş bir yeni Kongre organizasyonunu ortaya koyma hedefiyle gerçekleştirilmektedir.

24 Haziran 2000 tarihinde ilk toplantısını yapan Kongre Düzenleme Kurulunda alınan kararlar doğrultusunda; Kongre Yürütme Kurulu ve Kongre Sekreteryası öncelikle Kongre Danışmanlar Kurulu’nun katkı ve katılım yönünden yetkin isimlerden oluşması amacıyla çalışmalarına başladı. Tesisat alanında uzman 110 mühendis ve akademisyenin katılımı ile Kongre Danışmanlar Kurulu oluşturuldu.

Ayrıca, kongre bilgilerinin en geniş kesime en doğru ve kısa zamanda ulaşmasını sağlamak amacıyla “teskon 2001”in adres portföyünde bulunan on bini aşkın adresin güncellenmesi sağlandı.

Yine Kongrenin en geniş katılımlı platform olarak gerçekleşmesi hedefi doğrultusunda başta makina mühendisliği bölümü bulunan tüm üniversiteler ve sektörde faaliyet gösteren dernek, birlik ve vakıflar olmak üzere onlarca ilgili kurum ve kuruluşla yazışmalar sürdürüldü. 25 Eylül 2000 tarihi itibarıyla 19 kurum ve kuruluş Kongreyi desteklediğine ilişkin yanıtlarını Kongre Sekreteryasına ulaştırdı. Bu kurumlar; **Celal Bayar Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Doğal Gaz Cihazları Sanayicileri ve İş Adamları Derneği, Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği, Ege Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Isı ses Su İzolasyoncuları Derneği, Isıtma Soğutma Klima İmalatçıları Derneği, Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı, İstanbul Teknik Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Pompa Sanayicileri Derneği, Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği, Türk Tesisat Mühendisleri Derneği, Uygunlamalı Havuz Enstitüsü, Yıldız Teknik Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Zonguldak Karadeniz Üniversitesi’dir.**

Kongre tanıtım ve hazırlık çalışmaları kapsamında V. Ulusal Tesisat Mühendisliği sergi Dosyası ve tanıtım CD’si tesisat sektöründe ürün ve hizmet üreten tüm firmalara iletildi.

Disiplinler arası işbirliğinin gelişmesi yönünde mimarlık bölümü bulunan tüm üniversitelere bildirileriyle Kongreye katılmaları için yazılı çağrılarda bulunuldu.

Teskon 2001 Kongre Yürütme Kurulu, Kongre Sekreteryası ile haftalık periyotlarda gerçekleştirdiği toplantılarla Kongrenin içerik ve teknik olarak yürütülmesine ilişkin tüm detayları planlayarak çalışmalarını sürdürmektedir.

MMO İzmir Şubesi’nden yapılan açıklamada, tüm bu titiz çalışmaların, sektörde gelişmenin dinamiği olma yönünde çok önemli bir boşluğu dolduran TESKON’un “mükemmelle” ulaşması amacıyla gerçekleştirildiğine dikkat çekildi.